

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23\_P\_SO2  
Stavba: REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2 Mobiliář

KSO: 823 CC-CZ: 2  
Místo: Datum: 30. 11. 2023  
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: IČ: 00844896  
Nemocnice Havířov, příspěvková organizace DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ: 70327041  
Ing. Gabriela Pešková DIČ:  
Zpracovatel: IČ: 63003058  
Ing. M. Cabáková DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 316 634,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 316 634,00	1 746 493,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	10 063 127,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23_P_SO2			
Stavba:	REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2 Mobiliář			
Místo:		Datum:	30. 11. 2023	
Zadavatel:	Nemocnice Havířov, příspěvková organizace	Projektant:	Ing. Gabriela Pešková	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. M. Cabáková	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ

Náklady stavby celkem		8 316 634,00	10 063 127,00	
01	Hlavní část projektu	6 757 161,00	8 176 165,00	STA
I	2.6.1. Mobiliář s vegetační střechou	1 793 772,00	2 170 464,00	Soupis
J	2.6.2. Mobiliář se solárními panely	4 963 389,00	6 005 701,00	Soupis
02	Doprovodná část projektu	1 169 341,00	1 414 903,00	STA
N	2.6.3. Mobiliář ostatní	1 169 341,00	1 414 903,00	Soupis
03	Nepřímé náklady projektu	390 132,00	472 060,00	STA
R	Vedlejší a ostatní náklady	390 132,00	472 060,00	Soupis

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2

Mobiliář

Objekt:

01 - Hlavní část projektu

Soupis:

**I - 2.6.1. Mobiliář s vegetační střechou**

KSO: 823

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace

IČ:

00844896

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Gabriela Pešková

IČ:

70327041

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. M. Cabáková

IČ:

63003058

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 793 772,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 793 772,00	21,00%	376 692,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 170 464,00**

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2  
Mobiliář

Objekt: 01 - Hlavní část projektu

Soupis: I - 2.6.1. Mobiliář s vegetační střechou

Místo:

Zadavatel: Nemocnice Havířov, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Datum: 30. 11. 2023

Projektant: Ing. Gabriela Pešková

Zpracovatel: Ing. M. Cabáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 793 772,00

DHSVPráce a dodávky HSV

1 793 772,00

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 793 772,00

1	M	M1	Přístřešek s vegetační střechou - rozchodníková rohož s extenzivními rostlinami, krytá plocha 9,6 m2 (Ø3,5 m), výška nad zemí 2,685 m, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, střešní krytina extenzivní vegetační vrstva ve vanách z hliníkového plechu, odvodnění vedené nosným sloupem s vyústěním pod dlažbou do kanalizace, kotvení pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	4,000	304 471,00	1 217 884,00
2	K	93601MTZ	Montáž přístřešku	kus	4,000	23 270,00	93 080,00
3	K	93601SS	Spodní stavba	kus	4,000	24 950,00	99 800,00
4	M	M2	Přístřešek s vegetační střechou - rozchodníková rohož s extenzivními rostlinami, krytá plocha 9,6 m2 (Ø3,5 m), výška nad zemí 3,050 m, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, střešní krytina extenzivní vegetační vrstva ve vanách z hliníkového plechu, odvodnění vedené nosným sloupem s vyústěním pod dlažbou do kanalizace, kotvení pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	1,000	334 788,00	334 788,00
5	K	93602MTZ	Montáž přístřešku	kus	1,000	23 270,00	23 270,00
6	K	93602SS	Spodní stavba	kus	1,000	24 950,00	24 950,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2

Mobiliář

Objekt:

01 - Hlavní část projektu

Soupis:

**J - 2.6.2. Mobiliář se solárními panely**

KSO: 823

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace

IČ:

00844896

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Gabriela Pešková

IČ:

70327041

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. M. Cabáková

IČ:

63003058

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 963 389,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 963 389,00	21,00%	1 042 312,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 005 701,00**

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2  
Mobiliář

Objekt: 01 - Hlavní část projektu

Soupis: J - 2.6.2. Mobiliář se solárními panely

Místo: Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel: Nemocnice Havířov, příspěvková organizace Projektant: Ing. Gabriela Pešková

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. M. Cabáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 963 389,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 963 389,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 963 389,00

1	M	M3	Solární parková lavička, délka 3 m, sedák z bezpečnostního skla, dřevěné prvky - tropické dřevo bez povrchové úpravy, BEZ Wifi, fotovoltaický panel, dvojitý USB konektor, položeno volně na dlažbu nebo kotveno na dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	3,000	198 110,00	594 330,00
2	K	93603MTZ	Montáž lavičky	kus	3,000	1 379,00	4 137,00
3	K	93603SS	Spodní stavba	kus	3,000	3 953,00	11 859,00
4	M	M4	Lavička délky 3,16 m, ocelová konstrukce opatřena vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, sedák i opěradlo 16 desek z tropického dřeva bez povrchové úpravy, výkon solárního panelu 350 Wp, kapacita baterie 80 Ah, 2 dvojité USB konektory, kotveno na zem do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	13,000	325 905,00	4 236 765,00
5	K	93604MTZ	Montáž lavičky	kus	13,000	3 846,00	49 998,00
6	K	93604SS	Spodní stavba	kus	13,000	5 100,00	66 300,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2

Mobiliář

Objekt:

02 - Doprovodná část projektu

Soupis:

**N - 2.6.3. Mobiliář ostatní**

KSO: 823

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace

IČ:

00844896

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Gabriela Pešková

IČ:

70327041

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. M. Cabáková

IČ:

63003058

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 169 341,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 169 341,00	21,00%	245 562,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 414 903,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2  
Mobiliář

Objekt: 02 - Doprovodná část projektu

Soupis: N - 2.6.3. Mobiliář ostatní

Místo: Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel: Nemocnice Havířov, příspěvková organizace Projektant: Ing. Gabriela Pešková

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. M. Cabáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 169 341,00

D HSV Práce a dodávky HSV

1 169 341,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 169 341,00

1	M	M5	Lavička s opěradlem, délka 1,8m, konstrukci tvoří odlitky z hliníkové slitiny s vrstvou práškového vypalovacího laku, sedák 3 desky a opěradlo 3 desky z tropického dřeva bez povrchové úpravy, kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	8,000	16 812,00	134 496,00
2	K	93605MTZ	Montáž lavičky	kus	8,000	748,00	5 984,00
3	K	93605SS	Spodní stavba	kus	8,000	2 061,00	16 488,00
4	M	M6	Lavička bez opěradla, délka 1,8m, konstrukci tvoří odlitky z hliníkové slitiny s vrstvou práškového vypalovacího laku, sedák 4 desky z tropického dřeva bez povrchové úpravy, kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	2,000	9 738,00	19 476,00
5	K	93606MTZ	Montáž lavičky	kus	2,000	748,00	1 496,00
6	K	93606SS	Spodní stavba	kus	2,000	2 061,00	4 122,00
7	M	M7	Sestava stolu a lavic bez opěradla, délka 1,8 m, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, sedák a stůl - desky z masivního tropického dřeva bez povrchové úpravy, konstrukce stolu je z bočních stran přizpůsobena pro vozíčkáře, kotvení na dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí nebo bez kotvení	kus	3,000	53 639,00	160 917,00
8	K	93607MTZ	Montáž sestavy stolu a lavic bez opěradla	kus	3,000	2 092,00	6 276,00
9	K	93607SS	Spodní stavba	kus	3,000	4 066,00	12 198,00
10	M	M8	Sestava stolu a lavic bez opěradla, délka 0,64 m, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, sedák a stůl - desky z masivního tropického dřeva bez povrchové úpravy, kotvení na dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí nebo bez kotvení	kus	2,000	35 904,00	71 808,00
11	K	93608MTZ	Montáž sestavy herního stolu a lavic bez opěradla	kus	2,000	2 092,00	4 184,00
12	K	93608SS	Spodní stavba	kus	2,000	4 066,00	8 132,00
13	M	M9	Odpadkový koš čtvercového půdorysu, se stříškou, ocelová konstrukce opláštěna pozinkovaným lakovaným plechem, pozinkovaná nádoba o objemu 50l, na nožce, ocelová konstrukce opatřena ochranou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení pod dlažbu nebo ve zhuťném terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	8,000	14 842,00	118 736,00
14	K	93609MTZ	Montáž odpadkového koše	kus	8,000	900,00	7 200,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	93609SS	Spodní stavba	kus	8,000	1 976,00	15 808,00
16	M	M10	<i>Oblouková lavička na centrální noze, bez opěradla, délka ca. 2 m, úhel 90° kruhové výseče, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, sedák z tropického dřeva bez povrchové úpravy, kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí</i>	kus	15,000	21 212,00	318 180,00
17	K	936010MTZ	Montáž lavičky pod přístřešky	kus	15,000	2 169,00	32 535,00
18	K	936010SS	Spodní stavba	kus	15,000	5 844,00	87 660,00
19	M	M11	<i>Stolek, ocelová konstrukce opatřena vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí</i>	kus	15,000	5 265,00	78 975,00
20	K	936011MTZ	Montáž stolků k přístřeškům	kus	15,000	802,00	12 030,00
21	K	936011SS	Spodní stavba	kus	15,000	1 976,00	29 640,00
22	M	M12	<i>Ruské kužely, rozměry 1900x1600x2360, sada 9 kuželek a koule, hrací plocha z voděodolné překližky</i>	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
23	K	936012MTZ	Montáž ruských kuželek	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2

Mobiliář

Objekt:

03 - Nepřímé náklady projektu

Soupis:

**R - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 823

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace

IČ:

00844896

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Gabriela Pešková

IČ:

70327041

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. M. Cabáková

IČ:

63003058

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**390 132,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 132,00	21,00%	81 928,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**472 060,00**

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ZELENÉ INFRASTRUKTURY NEMOCNICE HAVÍŘOV, p.o. - SO 2

Mobiliář

Objekt:

03 - Nepřímé náklady projektu

Soupis:

R - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

30. 11. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace

Projektant:

Ing. Gabriela Pešková

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. M. Cabáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

390 132,25

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

390 132,25

DVRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce

36 084,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	36 084,00	36 084,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/010001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/010001000</a> Poznámka k položce: Vytýčení stavby Dílečná dokumentace Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD Geodetické zaměření skutečného provedení				
P							

DVRN2Příprava staveniště

8 046,00

2	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	8 046,00	8 046,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000</a> Poznámka k položce: Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích				
P							

DVRN3Zařízení staveniště

168 398,50

3	K	030001000	Zařízení staveniště	%	79 265,000	1,90	150 603,50
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000</a> Poznámka k položce: Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu Náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, klopení sutě a odtěžované zeminy vodou) Náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu Náklady na ochranu stávajících dřevin				
P							

4K035002000Pronájmy ploch, objektů

Kč1,00017 795,0017 795,00

Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035002000</a> Poznámka k položce: Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu				
P							

DVRN4Inženýrská činnost

118 155,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	040001000	Inženýrská činnost	%	78 770,000	0,50	39 385,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000</a>				
6	K	041002000	Dozory	%	78 770,000	0,50	39 385,00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	78 770,000	0,50	39 385,00
D VRN7			Provozní vlivy				59 448,75
8	K	070001000	Provozní vlivy	%	79 265,000	0,75	59 448,75
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000</a>				
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Provoz investora a třetích osob <input type="checkbox"/> Pohyb vozidel v centru obce/města				